令和 5 年 7 月 18 日

コリンズ・テクリスご利用中の発注機関 各位

一般財団法人日本建設情報総合センター

コリンズ・テクリスセンター長

機器更新（リプレース）と機能改良に伴う実績データの登録等の停止について（お願い）

 平素はコリンズ・テクリス事業にご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

 このたび、令和５年８月２１日（月）にコリンズ・テクリス登録・検索システムを機器更新（リ

プレース）と機能改良を行うこととなりました。この対応に際し、機器の入替に伴うデータの移

行等のため、企業が実施する実績データの登録、訂正等に関するすべての手続きを一時的に停止

します。

 各発注機関におかれましては、企業に対して、コリンズ・テクリスへの早期の登録を指示され

ていることと思いますが、確実なデータ移行等の対応のため、実績データの登録等が遅くなって

しまうことについて、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

≪実績データの登録 停止期間≫

令和５年８月９日（水）午前０時～令和５年８月２１日（月）午前９時

ただし、「実績データの訂正登録」、「利用責任者のログイン名再発行(新規利用申し込み)」及び

「企業基本情報の変更」に関する 終受付日時は、令和５年８月３日（木）午後８時となります。

以上